CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1 - Os valores são os contantes na tabela abaixo: 

VALOR VALOR 
QUANT UNID UNITÁRIO TOTAL 

R$ R$ 
LOTE DESCRIÇÃO 

LINHA 02: BOM JARDIM 20,200 KM 7,00 :141.400,00 

7 LINHA 08: BATE IA 11.000 KM 19,20 101.200,00 

(Valor total R$ 242.600,00 Duzentos e quarenta e dois mil e seiscentos reais) 

CLÁUSULA QUARTA - DA PUBLICACÃO  

4.1 - O presente TERMO ADITIVO, será divulgado no Portal Nacional de Contratações 

Públicas (PNCP), na forma prevista no art. 94 da Lei n°14.133 de 2021, bem como no 

respectivo sítio oficial na Internet, em atenção ao art.